

ц

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКУД	Код 322005		
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО			
Администрация города Котовска Тамбовской области 393190 Тамбовская область г. Котовск, ул. Свободы, д.8	по ОКПО			
Подрядчик(Субподрядчик) Общество с ограниченной ответственностью «ДОРОГИ 68» 392526, Тамбовская область, Тамбовский район ЗОНА ПРОМЫШЛЕННАЯ строение 5	по ОКПО			
Стройка: Выполнение работ по благоустройству дворовой территории дома № 7 по ул. Профсоюзная				
Объект: Выполнение работ по благоустройству дворовой территории дома № 7 по ул. Профсоюзная				
Вид деятельности по ОКДП				
Договор подряда (контракта)		номер	3682-К	
		дата	29	12
			2020	
Вид операции				
		Отчетный период		
		с	по	
		19.05.21	30.06.21	
Номер документа	Дата составления			
1	26.10.21			

**А К Т  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Составлен в базисных ценах на 01.01.2000 по НБ: «ТЕР-2001 Тамбовской области с доп. и изм. 2 (приказы Минстроя России №№ 273/пр-362/пр)».

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. Придомовая</b>							
1.	1.	Разборка бортовых камней: на бетонном основании	E68-14-1 (Приказ № 361/пр от 28.02.2017)	100 м	0.08	1 314.38	105
Начисления: H47= 1.01							
2.	2.	Исправление профиля оснований: щебеночных с добавлением нового материала	E68-9-1 (Приказ № 361/пр от 28.02.2017)	1000 м2 площади основания	1.05	6 509.95	6 835
Начисления: H47= 1.01							
3.	3.	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600 фракция 10-20 мм	C408-0018 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	м3	69.825	266.64	18 618
Начисления: H47= 1.01							

1	2	3	4	5	6	7	8
4.	4.	Розлив вяжущих материалов	E27-06-026-01 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	1 т	0.735	1 596.90	1 174
Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H47= 1.01							
5.	5.	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5 2,9 т/м3	E27-06-020-01 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	1000 м2 покрытия	1.05	46 268.04	48 581
Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15, H47= 1.01							
6.	6.	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: II, тип А	C410-0005 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	т	-101.43	443.39	-44 973
		Объем: (1.05)*(-96.6)					
Начисления: H47= 1.01							
7.	7.	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: II, тип Б	C410-0006-1	т	101.43	387.86	39 341
Начисления: H47= 1.01							
8.	8.	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать: к расценке 27-06-020-01	E27-06-021-01 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	1000 м2 покрытия	2.1	5 373.01	11 283
		Объем: 1050*2					
Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15, H47= 1.01							
9.	9.	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: II, тип А	C410-0005 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	т	-25.41	443.39	-11 267
		Объем: (2.1)*(-12.1)					
Начисления: H47= 1.01							

1	2	3	4	5	6	7	8
10.	10.	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: II, тип Б	C410-0006-1	т	25.41	387.86	9 856
Начисления: H47= 1.01							
11.	11.	Ремонт бордюров с внутренней обшивкой	E68-17-1 (Приказ № 361/пр от 28.02.2017)	100 м бордюров	0.3	1 222.27	367
Начисления: H47= 1.01							
12.	12.	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий (бортовой камень)	E27-02-010-02 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	100 м бортового камня	0.54	4 171.91	2 253
Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15, H47= 1.01							
13.	13.	Камни бортовые бетонные, марка: 400	C403-0052 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	м3	2.214	1 278.66	2 831
Начисления: H47= 1.01							
14.	14.	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси: без применения укладчиков асфальтобетона	E68-10-2 (Приказ № 361/пр от 28.02.2017)	100 т смеси	0.00168	48 515.45	82
Начисления: H47= 1.01							
15.	15.	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для пористого асфальтобетона щебеночные и гравийные), марка: I	C410-0021 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	т	-0.16968	443.39	-75
Объем: (0.00168)*(-101.0)							
Начисления: H47= 1.01							
16.	16.	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: II, тип Б	C410-0006-1	т	0.16968	387.86	66
Начисления: H47= 1.01							
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>							<b>85 077</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>85 077</b>
		<b>МАТЕРИАЛОВ -</b>					<b>21 449</b>
		<b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -</b> (%=95 - по стр. 1; %=95- по стр. 2; %=127.8 - по стр. 4, 5; %=142 - по стр. 8, 12; %=104 - по стр. 11, 14)					<b>2 752</b>
		<b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ -</b> (%=51 - по стр. 1; %=60 - по стр. 2, 11, 14; %=60 - по стр. 4, 5; %=95 - по стр. 8, 12)					<b>1 725</b>
		<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>89 554</b>
		<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>					<b>89 554</b>
		<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>					<b>2 752</b>
		<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>					<b>1 725</b>
		<b>Коэффициент в текущие цены</b>			<b>10.908</b>		<b>976 855</b>
<b>Раздел 2. Тротуар</b>							
17.	17.	Планировка откосов и полотно: выемок механизированным способом, группа грунтов 2 (крыто 5 см)	E01-02-027-09 (Приказ № 309/пр от 28.02.2017)	1000 м2 спланированной площади	0.082	1 000.55	82
<i>Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15, H47= 1.01</i>							
18.	18.	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка (5 см)	E27-04-001-01 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0.0735	2 687.35	198
<i>Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15, H47= 1.01</i>							
19.	19.	Песок природный для строительных работ мелкий	C408-0124 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	м3	7.35	54.44	400
<i>Начисления: H47= 1.01</i>							
20.	20.	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня (6 см)	E27-04-001-04 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0.0585	4 151.82	243
<i>Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15, H47= 1.01</i>							
21.	21.	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 10-20 мм	C408-0018 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	м3	7.371	266.64	1 965
<i>Начисления: H47= 1.01</i>							
22.	22.	Исправление профиля оснований: щебеночных с добавлением цемента	E68-9-1 (Приказ № 361/пр от 28.02.2017)	1000 м2 площади основания	0.06	6 509.95	391
<i>Начисления: H47= 1.01</i>							

1	2	3	4	5	6	7	8
23.	23.	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 10-20 мм	С408-0018 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	м3	3.99	264.00	1 053
24.	24.	Розлив вяжущих материалов	E27-06-026-01 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	1 т	0.04	1 596.90	64
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н47= 1.01							
25.	25.	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальто-бетонной смеси толщиной 3 см	E27-07-001-01 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	100 м2 покрытия	0.975	3 487.82	3 401
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15, Н47= 1.01							
26.	26.	Асфальт литой: для покрытий тротуаров тип II (жесткий)	С410-0054 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	т	-6.9615	443.39	-3 087
		Объем: (0.975)*(-7.14)					
Начисления: Н47= 1.01							
27.	27.	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: I, тип Г	С410-0004 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	т	6.9615	378.16	2 633
Начисления: Н47= 1.01							
28.	28.	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-07-001-01	E27-07-001-02 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	100 м2 покрытия	1.95	567.39	1 106
		Объем: 97.5*2					
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15, Н47= 1.01							
29.	29.	Асфальт литой: для покрытий тротуаров тип II (жесткий)	С410-0054 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	т	-2.3595	443.39	-1 046
		Объем: (1.95)*(-1.21)					
Начисления: Н47= 1.01							

1	2	3	4	5	6	7	8
30.	30.	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, гесчаные), марка: I, тип Г	С410-0004 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	т	2.3595	378.16	892
Начисления: Н47= 1.01							
31.	31.	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	Е27-02-010-02 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	100 м бортового камня	0.616	4 171.91	2 570
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15, Н47= 1.01							
32.	32.	Камни бортовые бетонные, марка: 400	С403-0052 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	м3	0.9856	1 278.66	1 260
		Объем: 61.6*0.016					
Начисления: Н47= 1.01							
33.	33.	Камни бортовые	С413-9010	м	61.6		
		Объем: (0.616)*100					
Начисления: Н47= 1.01							
34.	34.	Замена люков и кирпичных горловин колодцев и камер	Е66-22-1 (Приказ № 361/пр от 28.02.2017)	1 люк	2	832.38	1 665
Начисления: Н47= 1.01							
35.	35.	Люки чугунные: тяжелые	С101-2536 (Приказ № 274/пр от 28.02.2017)	шт.	-2	575.70	-1 151
		Объем: (2.0)*(-1.0)					
Начисления: Н47= 1.01							
36.	36.	Планировка откосов и полотна: выемок механизированным способом, группа грунтов 2	Е01-02-027-09 (Приказ № 309/пр от 28.02.2017)	1000 м2 спланированной площади	0.017	1 000.55	17
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15, Н47= 1.01							
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2</b>							<b>12 656</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>12 656</b>
<b>. МАТЕРИАЛОВ -</b>							<b>8 203</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -</b> (% =72 - по стр. 17; %=105 - по стр. 18, 20, 25, 28, 31; %=105 - по стр. 22; %=108 - по стр. 34; %=80 - по стр. 36)							<b>946</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ -</b> (% =38.25 - по стр. 17; %=51 - по стр. 18, 20, 25, 28; %=51 - по стр. 22; %=83.22 - по стр. 31; %=68 - по стр. 34; %=45 - по стр. 36)							<b>597</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>14 199</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2</b>							<b>14 199</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>					<b>946</b>
		<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>					<b>597</b>
		<b>Коэффициент в текущие цены</b>			<b>10.908</b>		<b>154 883</b>
<b>Раздел 3. Освещение</b>							
37.	37.	Пробивка отверстий в кирпичных стенах для водопроводных труб вручную при толщине стен: в 2 кирпича	Е69-1-4 (Приказ № 361/пр от 28.02.2017)	100 отверстий	0.03	1 054.61	32
38.	38.	Строительный мусор	С509-9900	т	0.006		
		Объем: (0.03)*0.2					
39.	39.	Труба винилопластиковая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр до 25 мм	Ем08-02-409-01	100 м	0.45	214.54	97
40.	40.	Трубы гибкие гофрированные легкие из саморазрушающегося ПВХ (IP55) серии FL, диаметром: 20 мм	С103-2407 (Приказ № 274/пр от 28.02.2017)	10 м	4.5	19.70	89
41.	41.	Коробка распределительная НР 70	С503-0584 (Приказ № 278/пр от 28.02.2017)	шт.	3	8.61	26
42.	42.	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 16 мм <sup>2</sup>	Ем08-02-412-03	10 м	0.45	77.13	35
43.	43.	Кабель силовой с медными жилами с изоляцией и оболочкой из ПВХ, не распространяющей горение, с низким дымо- и газовыделением, напряжением 1,0 кВ (ГОСТ Р 53769-2010), марки ВВГнг(А)-LS 2х1,5ок(Н)	Прайс. Оборудование	м	45	2.48	112

1	2	3	4	5	6	7	8
44.	44.	Кронштейны со светильниками по стенам и потолкам	E08-03-593-17	100 шт.	0.03	940.85	28
45.	45.	Кронштейн КР-3	Прайс. Оборудование	шт	3	25.47	76
46.	46.	Светильник светодиодный LED 60W	Прайс. Оборудование	шт	3	545.34	1 636

<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3</b>							<b>2 131</b>
<b>СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ-</b>							<b>1 824</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ -</b>							<b>1 824</b>
<b>СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>							<b>26</b>
<b>МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -</b>							<b>26</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>							<b>26</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>192</b>
<b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -</b> (% = 433.68 - по стр. 37)							<b>139</b>
<b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ -</b> (% = 245 - по стр. 37)							<b>78</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>409</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ РАБОТ -</b>							<b>89</b>
<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3</b>							<b>2 348</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>139</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>78</b>
<b>Коэффициент в текущие цены</b>					<b>11.304</b>		<b>26 541,8</b>

**Раздел 4. МАФ**

47.	47.	скамейка	Прайс.	шт	8	17 025	136 200
48.	48.	скамейка	Прайс.	шт	8	3625	29 000

<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4</b>							<b>165 200</b>
<b>ИТОГО ПО АКТУ</b>							<b>1 323 479,8</b>
<b>ВСЕГО -</b>							<b>1 323 479,8</b>
<b>Непредвиденные затраты</b>					<b>2</b>		<b>26 469,60</b>
<b>Итого</b>							<b>1 349 949,4</b>
<b>Понижающий коэфф.</b>					<b>0.8743</b>		<b>1 180 260,76</b>
<b>Итого</b>							<b>1 180 260,76</b>
<b>Всего</b>							<b>1 180 260,76</b>

Сдал: Генеральный директор  
ООО «Дороги 68»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

Р. В. Куприянов

Принял: Глава города

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

А.М. Плахотников